
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2004. gada 29. novembris)

par nolīguma parakstīšanu starp Eiropas Kopienu un Sanmarīno Republiku, ar ko paredz līdzvēr-
tīgus pasākumus tiem, kuri noteikti Padomes Direktīvā 2003/48/EK par procentu ienākumu no
uzkrājumiem aplikšanu ar nodokli un par nolīgumu papildinošā Saprašanās memoranda apstiprinā-

šanu un parakstīšanu

(2004/903/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
94. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2001. gada 16. oktobrī pilnvaroja Komisiju
risināt sarunas ar Sanmarīno Republiku par nolīgumu,
ar ko nodrošinātu to, ka Sanmarīno Republika pieņem
pasākumus, kas ir līdzvērtīgi tiem, kurus piemēro
Kopienā, ar mērķi nodrošināt procentu ienākumu no
uzkrājumiem efektīvu aplikšanu ar nodokli.

(2) Nolīguma teksts, kas izriet no šīm sarunām, pienācīgi
atbilst sarunu pamatnostādnēm, kuras pieņēmusi
Padome. Šim tekstam pievienots Saprašanās memorands
starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm un Sanmarīno
Republiku.

(3) Ņemot vērā lēmuma pieņemšanu vēlāk par nolīguma
noslēgšanu, nākamajā posmā ir vēlams parakstīt divus
dokumentus, kuri parafēti 2004. gada 12. jūlijā un
kurus apstiprināja Padome, pieņemot Saprašanās memo-
randu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ņemot vērā lēmuma pieņemšanu vēlāk par nolīguma noslēg-
šanu starp Eiropas Kopienu un Sanmarīno Republiku, ar ko
paredz līdzvērtīgus pasākumus tiem, kuri noteikti Padomes
Direktīvā 2003/48/EK par procentu ienākumu no uzkrājumiem
aplikšanu ar nodokli, Padomes priekšsēdētājs ar šo ir pilnvarots
nosaukt personas, kas ir pilnvarotas Eiropas Kopienas vārdā
parakstīt nolīgumu un to papildinošo Saprašanās memorandu,
kā arī Eiropas Kopienas vēstules, kas jānosūta saskaņā ar nolī-
guma 21. panta 2. punktu un Saprašanās memoranda pēdējo
daļu.

Saprašanās memorandu ir apstiprinājusi Padome.

Nolīguma teksts un Saprašanās memoranda teksts ir pievienoti
šim lēmumam.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2004. gada 29. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
L. J. BRINKHORST

LVL 381/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.12.2004.


